Τα κλιματιστικά μηχανήματα τα οποία θα υποβληθούν σε εργασίες συντήρησης είναι: 
    Α. Εκατό δέκα (110) κλιματιστικά δαπέδου – τοίχου διαφόρων τύπων. 
    Β. Ένα (01) κλιματιστικό δαπέδου (εσωτερική κεντρική μονάδα με εσωτερικούς αγωγούς οροφής) 
Προϋπολογισθείσα δαπάνη: 
Τρεις χιλιάδες εξακόσια ευρώ (3.600,00€) συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 23%. 
Κριτήριο κατακύρωσης: 
Η χαμηλότερη τιμή. 
Προσφορά: 
Η προσφορά θα κατατίθεται πρωτότυπη σε σφραγισμένο φάκελο που θα φέρει τις ενδείξεις της 
Πρόσκλησης Εκδήλωσης Ενδιαφέροντος (αριθμό πρωτοκόλλου της Πρόσκλησης Εκδήλωσης